OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

onto the bases using the M8 thread.
/ 15.01.2011
Bestellangaben/Ordering Information
Magnetfüße/ magnetic bases
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Magnetfuß, schaltbar switchable magnetic base MAGF 22.108.0000
Magnetfuß mit Säule, 50 mm hoch magnetic base with column, 50 mm high MAGF 12/16-50 22.108.0050
Magnetfuß mit Säule, 75 mm hoch magnetic base with column, 75 mm high MAGF 12/16-75 22.108.0075
Magnetfuß mit Säule, 100 mm hoch magnetic base with column, 100 mm high MAGF 12/16-100 22.108.0100
Magnetfüße
Magnetic Bases
MAGF
• schaltbar
• extreme Haltekraft
• switchable
• extreme adhesive force
012340 65 90 V-625 X X 9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data MAGF
Gewicht weight ~1 kg
M8  8
55
MAGF
50
MAGF 12/16-XXX
83
30
,5
L1 L2
MAGF 12/16-50 105 38,4
MAGF 12/16-75 130 63,4
MAGF 12/16-100 155 88,4
55
83